
UCHWAŁA NR XXXVII/269/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 grudnia 1999 r.

w sprawie połączenia jednostek budżetowych:
Zakład Gospodarki Komunalnej nr I i Zakład Gospodarki Komunalnej nr II w Krakowie

oraz nadania powstałej z połączenia jednostce nazwy
Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 12, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775,
z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ art. 4 ust. 1 pkt 6, 10, 12, 16, art. 6 ust. 1
i art. 12 ust. 8 lit. „i” – ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/Dz. U. z 1998 r. Nr 91 poz. 578, Nr 155 poz. 1014/ oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz. 1014,
z 1999 r. Nr 38 poz. 360, Nr 49 poz. 485/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Łączy się jednostki budżetowe: Zakład Gospodarki Komunalnej nr I i Zakład
Gospodarki Komunalnej nr II w Krakowie. Tak powstała jednostka otrzymuje nazwę
Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

2. Jednostce budżetowej Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie powierza się
realizację zadań z zakresu dróg publicznych, ulic, mostów, placów, wodociągów
i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych,
utrzymania czystości i urządzeń sanitarnych, „dzikich” wysypisk, gospodarki wodnej,
ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym
nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, gospodarki
nieruchomościami, zieleni komunalnej, które zostaną szczegółowo wymienione
w statucie regulującym działalność tej jednostki.

3. Część wymienionych w ust. 2 zadań przenosi się do Zarządu Gospodarki Komunalnej
w Krakowie z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz
Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

4. Majątek rzeczowy będący w ewidencji Zakładu Gospodarki Komunalnej nr I
i Zakładu Gospodarki Komunalnej nr II w Krakowie staje się majątkiem Zarządu
Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

§ 2.

1. Zakład Gospodarki Komunalnej nr I i Zakład Gospodarki Komunalnej nr II
w Krakowie działają do dnia 31 grudnia 1999 r.

2. Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie rozpocznie działalność z dniem
1 stycznia 2000 r.



-  2  -

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1. Opracowania szczegółowego harmonogramu (zakresu) reorganizacji,
harmonogram powinien zawierać obowiązek:
1.1. przeprowadzenia inwentaryzacji z określeniem terminarza i składów komisji

inwentaryzacyjnych,
1.2. sporządzenie bilansu,
1.3. sporządzenie listy należności i zobowiązań.

2. Przygotowania statutu Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie. Po
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta
Krakowa Zarząd Miasta Krakowa podejmuje uchwałę zatwierdzającą statut.:
2.1. w statucie określone będą: szczegółowy zakres działania, organizacja i zasady

funkcjonowania Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie,
2.2. do statutu załączony będzie szczegółowy wykaz dróg i ulic będących

w zarządzie Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


